研究生院                              [2015-2016学年第一学期]  NO.15

关于公布2015年度研究生课程案例库建设项目立项名单的通知

各研究生培养学院：

根据研究生院“关于启动专业学位研究生课程案例库建设项目的通知”,经教师个人申报，所在单位推荐，评审专家组研究决定：2015年审批通过6个专业学位课程案例库建设项目的立项申请。现将名单公布如下：

	立项编号
	所在学院
	所在学位类别（领域）
	负责人
	案例库名称

	201501
	文学院
	教育硕士(教育管理)
	陈静
	教育管理学案例库

	201502
	文学院
	汉语国际教育
	曲文吉
	国际汉语课堂教学案例库

	201503
	高级翻译学院
	翻译硕士(英语口笔译)
	李晓东
	汽车英语与翻译案例库

	201504
	高级翻译学院
	翻译硕士(英语口译)
	刘慧
	英语同声传译案例库

	201505
	东方语学院
	翻译硕士(朝鲜语口译)
	李正实
	朝鲜语同声传译案例库

	201506
	国际经济贸易学院
	国际商务
	董岩
	国际商务案例库

上述立项项目的建设期为2015年12月-2017年12月。2016年底进行中期检查。有关项目管理具体参见《研究生课程案例库建设项目管理办法》。

请各学位点和案例库建设项目负责人按照文件通知要求，认真组织实施，按时完成建设任务。
附：研究生课程案例库建设项目管理办法
                                                研究生院

                                             2015年11月23日